

Vnitroblok U Vody							
2024							
Následná péče							
číslo	položka	název položky	m.j.	počet m.j.	četnost	jednotk. cena	celkem Kč
<b>Trvalkové záhony</b>							
1	185 80-4252	Odstranění odumřelé nadzemní části rostlin nůžkami vč. vymošení odpadu na okraj záhonu a vyhrabání listí, naložení na dopr.prostředek a odvoz do 20km, případné vysbírání odpadků (termín provedení - začátek března)	m <sup>2</sup>	25	1	17,00	425,00
2	185 80-4211	Vypletí záhonu květin a urovnání mulče vč. naložení a odvozu do 20km	m <sup>2</sup>	25	6	30,00	4 500,00
3	R - položka	Uložení bioodpadu z pletí na skládce	t	0,7		995,00	696,50
4	185802113	Hnojení trvalek (NPK 20 g/m2 rozložené do dvou dávek)	m2	25	2	10,00	500,00
5	40001	Dodání hnojiva	kg	0,50	2	45,00	45,00
6	184 91-1421	Doplnění mulče borkou tl.30 mm v rovině #	m <sup>2</sup>	25	1	30,00	750,00
7	MAT	Borka jemná	t	0,4	1	1 450,00	580,00
8	998 23-1311	Přesun hmot pro sadové úpravy (dovoz borky) #	t	0,4	1	640,00	256,00
<b>Keřové skupiny</b>							
9	184 80-6171	Řez keřů netrnitých do 2m	ks	1 052	1		
10	184801131	Ošetření vypletím - keře	m2	268	3	30,00	24 120,00
11	R - položka	Uložení bioodpadu z pletí na skládce	t	9,36		995,00	9 313,20

12	18580211 3	Hnojení keřů (NPK 20 g/m2)	m2	268	1	10,00	2 680,00
13	40001	Dodání hnojiva	kg	5,36	1	45,00	241,20
14	184 91- 1421	Doplnění mulče borkou tl.60 mm v rovině #	m <sup>2</sup>	268	1	30,00	8 040,00
15	MAT	Borka jemná	t	8	1	1 450,00	11 600,00
16	998 23- 1311	Přesun hmot pro sadové úpravy (dovoz borky) #	t	8	1	640,00	5 120,00
<b>Stromy</b>							
17	specifikac e	Ošetření vysazených stromů (výchovný řez 1x, drobné úpravy kůlování, úprava závlivkové mísy dle potřeby)	ks	3		400,00	1 200,00
<b>Trávníky</b>							
18	11110421 1	Pokosení trávníku parkového-nalož.+doprava do 20km rovina	m2	1 476	8	3,50	41 328,00
19	R - položka	Uložení bioodpadu z pletí na skládce	t	24		995,00	23 880,00
20	specifikac e	Provzdušnění travnatých ploch - vertikutace	m2	1 476	1	9,00	13 284,00
21	18580211 2	Hnojení trávníku	m2	1 476	1	2,00	2 952,00
22	MAT	Trávníkové hnojivo	kg	75,00	1	55,00	4 125,00
23	185 811- 112	Shrabání listí ručně nebo strojně vč. naložení a odvozu	m2	1 769,00	1	7,50	13 267,50
24	R - položka	Uložení bioodpadu z pletí na skládce	t	12,00		995,00	11 940,00
		<b>Cena péče bez DPH</b>					<b>180 843,40</b>
		# položka bude zhotovena jen se souhlasem investora					